F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º16/2016

EVA SOFIA NOGUEIRA ZAMBUJO, Substituta Legal do Presidente da Junta de Freguesia de

Sines, a fim de dar cumprimento ao estabelecido no nº 1 do art. 56º da Lei 75/2013 de 12 de

setembro, torna público que em reunião ordinária de 07 de julho de 2016, foram tomadas as

seguintes deliberações com eficácia externa: ---------------------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo, no dia 23 de julho, à Associação Studio T1.----------------------------------

- Atribuir um troféu, até ao valor de 50,00 €, à Associação Recreativa de Dança Sineense como

forma de apoio ao Campeonato de Danças de Salão.------------------------------------------------------

- Ceder a carrinha à Academia de Ginástica de Sines, no dia 15 de julho, para efetuar o transporte

de equipamento para as Tasquinhas.-------------------------------------------------------------------------

- Ceder uma sala à Câmara Municipal de Sines para a realização de Provas de Avaliação

Psicológica e Entrevista de Avaliação de Competências nos dias 19, 20, 21, 22 e 25 de julho.-----

Sines, 11 de julho de 2016.

A Substituta Legal do Presidente,

Eva Sofia Nogueira Zambujo